Cock, tinctori, filio quondam Joliannis Vander Hasselt dieti de

Cock et Margarete filie naturali <iuondam Johannis dicti de

Wedeghe, sue uxori, domisladium cura duabus mansionibus

sub uno iccto supcrstante supra quod due camere stare con-

sueverunl, situm in vico dicto de Verwerstrate, inter bona

quondam Henrici dicli Langoere, que nunc sunt diclorura

Egidii De Cock et Margarile suc uxoris, ex una parfe, et bona

quondam Henrici dicli Goedens, queetiam nunc sunt eorundem

Egidii et Margarete sue uxoris, ex altéra; item domistadium

et domum supcrstantera cum suis pcrlinenliis prout site sunt

in prediclo vico diclo de Verwerstrate, in opposito bonorum

prefatorura, inicr bona que fuerunt Laurentii dicli Van den

Bergbe et nunc sunt Johannis dicti Appelman, ex una parte, et

bona quondam Johannis dicti Spape, ex altéra, extendentcm se

rclrorsum supra Zennam, eis ibidem suflîcienter assignata,

hereditarie tenenda et perpétue possidenda, quolibet videlicet

anno sub censu undecim librarum monde usualis quolibet
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lermino solulionis facicndo, commuiiiter in biirsa currentium,

el duorum caponum,ex primodiclis bonis, ac scplem librarum

ejusdem usualis raonete et scx caponum, ex reliquis bonis

supradiclis, annualim cl hercditarie exeunlium et solvendorum,

et sub ulteriori censu sex florenorum denariorum aureorum

diclorum cheynsguldenc bonorura et legabum, aut valorem

eorunidem, raediatim in festo Natalis Doiuini proximo fuluri

et mediatini in feslo beati Johannis Baptiste exlunc immédiate

sequentis, et sic deinceps singulis annis heredilarie persolven-

dorum...

Testes sunt Egidius de Cobbenbosch et Joannes dictus

Essclen, scabini Bruxellcnscs, quorum sigilla presentibus sunt

appensa. Datum anno Domini millesimo quadringentesimo

tricesimo nono, die vicesiraa sexta mensis junii.

Erat autem subsignatum W. De Mesmaker.

Registre de l'église et des pauvres de la paroisse de la Cha-

pelle marque B, f. 144, aux Archives de réglise de la Chapelle.

II.

(LlTTERE PACTE AD FUNDATIONEM SOLEMPNITATIS OMNIUM FESTORUM

BEATE Marie virginis.) Institution, par Marguerile Daneels,

veuve de Jacques de Gérines dit De Coperslagere, d'an-

niversaires et d'autres services religieux dans l'église

paroissiale de la Chapelle, à Bruxelles.

20 juin 1466.

Allen den ghenen die dese lettren selen sien oft hoeren

lesen Jan De Smet, priester prochiaen, endc capellanen

gemeynlic , residencie doende in der prochie kerken van